
PROTOKÓŁ NR 1/24 Z POSIEDZENIA KOMISJI 

DS. BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY PORZĄDKU PRAWNEGO, 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 23 MAJA 2024 ROKU 

Przewodniczący Rady Powiatu Tarnogórskiego Przemysław Cichosz 

na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdził prawomocność 

obrad – obecnych 3 radnych, po czym przystąpił do realizacji 

następującego porządku obrad: 

1) opiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu, 

a) w sprawie oddelegowania radnych Powiatu Tarnogórskiego do prac 

w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku (druk nr 32/2024), 

b) w sprawie wskazania nowego terminu rozpatrzenia skargi złożonej 

przez pana M.Ś. na Zarząd Powiatu Tarnogórskiego (druk nr 33/2024), 

c) w sprawie odmowy wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy 

z radnym (druk nr 34/2024), 

d) w sprawie planu pracy Rady Powiatu Tarnogórskiego VII kadencji 

na 2024 rok (druk nr 35/2024), 

e) zmieniający uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Tarnogórskiego VII kadencji na 2024 rok 

(druk nr 36/2024), 

2) sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Tarnogórskiego za 2023 

rok, 

3) sprawozdanie finansowe Powiatu Tarnogórskiego za 2023 rok, 

4) ustalenie planu pracy Komisji na 2024 rok, 
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5) sprawy bieżące. 

Ad 1a) 

Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił projekt uchwały w sprawie 

oddelegowania radnych Powiatu Tarnogórskiego do prac w Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku. 

Przybył radny Janusz Śnietka – 4 radnych obecnych. 

Przewodniczący Rady Powiatu zapytał czy radny Grzegorz Aplik i Janusz 

Śnietka wyrażają zgodę na pracę w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

Radny Grzegorz Aplik i radny Janusz Śnietka potwierdzili, że wyrażają 

zgodę na udział w pracach Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o wyrażenie opinii do ww. projektu 

uchwały. 

Wyniki głosowania: obecnych – 4, „za” – 4, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” – 0, nie głosowało – 0. Komisja wydała opinię pozytywną. 

Ad 1b) 

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o wyrażenie opinii do projektu 

uchwały w sprawie wskazania nowego terminu rozpatrzenia skargi 

złożonej przez pana M.Ś. na Zarząd Powiatu Tarnogórskiego. 

Wyniki głosowania: obecnych – 4, „za” – 4, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” – 0, nie głosowało – 0. Komisja wydała opinię pozytywną. 

Ad 1c) 

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o wyrażenie opinii do projektu 

uchwały w sprawie odmowy wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku 

pracy z radnym. 
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Wyniki głosowania: obecnych – 4, „za” – 4, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” – 0, nie głosowało – 0. Komisja wydała opinię pozytywną. 

Ad 1d ) 

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o wyrażenie opinii do projektu 

uchwały w sprawie planu pracy Rady Powiatu Tarnogórskiego VII kadencji 

na 2024 rok. 

Wyniki głosowania: obecnych – 4, „za” – 4, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” – 0, nie głosowało – 0. Komisja wydała opinię pozytywną. 

Ad 1e) 

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o wyrażenie opinii do projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tarnogórskiego VII kadencji na 2024 

rok. 

Wyniki głosowania: obecnych – 4, „za” – 4, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” – 0, nie głosowało – 0. Komisja wydała opinię pozytywną. 

Ad 2) 

Mariusz Dzwonkowski Skarbnik Powiatu przedstawił sprawozdanie 

z wykonania budżetu Powiatu Tarnogórskiego za 2023 rok wraz z opinią 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach. 

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o wyrażenie opinii 

do ww. sprawozdania. 

Wyniki głosowania: obecnych – 4, „za” – 4, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” – 0, nie głosowało – 0. Komisja wydała opinię pozytywną. 

Ad 3) 

Skarbnik Powiatu przedstawił sprawozdanie finansowe Powiatu 

Tarnogórskiego za 2023 rok. 
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Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o wyrażenie opinii 

do ww. sprawozdania. 

Wyniki głosowania: obecnych – 4, „za” – 4, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” – 0, nie głosowało – 0. Komisja wydała opinię pozytywną. 

Ad 4) 

Komisja w głosowaniu: obecnych – 4, „za” – 4, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” - 0, nie głosowało - 0, przyjęła plan pracy Komisji VII kadencji 

na 2024 rok (załącznik nr 2). 

Ad 5) 

Przewodniczący Rady Powiatu omówił zasady dotyczące organizacji 

i przebiegu posiedzeń Komisji oraz udziału mieszkańców w tych 

posiedzeniach. 

Komisja ustaliła, że stałym terminem posiedzeń Komisji jest czwartek 

godzina 13:00 w tygodniu poprzedzającym sesję Rady Powiatu. 

Grzegorz Aplik Przewodniczący Komisji zaproponował wniosek w sprawie 

wprowadzenia punktu do porządku obrad kolejnego posiedzenia Komisji 

dotyczący informacji na temat składowisk materiałów potencjalnie 

niebezpiecznych znajdujących się na terenie powiatu tarnogórskiego 

(załącznik nr 3) – wniosek został przyjęty. 

Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany. Na tym zakończono 

posiedzenie Komisji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Tarnogórskiego  

(-) Przemysław Cichosz 

Przewodniczący Komisji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Porządku Prawnego 

(-) Grzegorz Aplik 


